

MOL211 - emnerapport 2011 vår

Faglærers vurdering av gjennomføring

Praktisk gjennomføring

Strykprosent og frafall

Kandidater	Totalt	K/M
Meldt:	11	8/3
Møtt:	8	6/1
Stryk%:	13%	

Studiepoengproduksjon: 70

Karakterfordeling

A: 25% B: 5% C: 25% D: 0% E: 12,5%

Snitt: B

Studieinformasjon og dokumentasjon

Studieinformasjon vart lagt ut på Mi Side.

Tilgang til relevant litteratur

Faglærers vurdering av rammevilkårene

Lokaler og undervisningsutstyr

Andre forhold

Faglærers kommentar til student-evalueringen(e)

Metode – gjennomføring

Elektronisk spørjeundersøking på Mi Side. Totalt 38 prosent av dei oppmøtte studentane svarte på spørjeundersøkinga. Studentane fekk e-post om emneevalueringa i byrjinga av mai.

Oppsummering av innspill

Studentane som svarte på spørjeundersøkinga er bachelorstudentar. MOL211 Virologi er det første spesialiseringsemnet dei tek. Emnet svarte til forventingane hos alle studentane.

Studentane er einige i at tilrådde forkunnskapar i MOL200, MOL201, MOL202 og MOL203 er naudsynt for å ta emnet, og ingen har sakna forkunnskapar.

Over halvparten av studentane som tok emnet held er student på masterprogram. Knapt 90 prosent av studentane har tatt eit anna fordjupingsemne i molekylærbiologi, og dei fleste har tatt MOL212 Immunologi og MOL215 Tumorbiologi.

Kurset samsvarte med forventningane til majoriteten av studentane. Over 60 prosent av studentane som svarte, syns det er naudsynt med dei tilrådde forkunnskapane MOL200, MOL201, MOL202 og MOL203. Ingen av studentane har sakna forkunnskapar.

Studentane er delt i synet på læreboka: Ein tredjedel meiner at boka er veldig god (33 prosent) medan resten av studentane meiner den er tilfredsstillande. Dei fleste studentane deltok ofte på førelesingane. Studentane deltok ikkje på alle førelesingane grunna kollisjon med andre emne og av andre årsaker. Majoriteten av studentane førebudde seg ofte til førelesingane.

Arbeidsmengda i emnet blir vurdert som akkurat passe. Alle studentane meiner at emnet er bra.

Ev. underveistiltak

Faglærers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak

Emnet vert undervist saman med MAR271 Fiskevirologi. Studentane i desse to emna viser liten interesse for begge emna og det er lite framme på førelesingane sjølv om samtlige førelesarar har forskingsbakgrunn frå virusgruppa det føreles om.

Dei siste åra har studentane vist mindre fagleg modning og undervisinga bør leggjast om:

- 1) Generelle virologiske tema som virus struktur, klassifisering, og metodologi vert undervist saman med begge emna.
- 2) Spesifikke tema som fiskevirologi og human/generell virologi vert undervist separat for kvart emne.
- 3) I MOL211 bør undervisinga leggjast opp meir interaktivt og med obligatorisk deltaking for å få studentane meir aktive samstundes som talet på førelesingar vert redusert.